: (BEEES) (BLE) (EEHE) (e B)
FRE284F 010210 02 01731000 R EFE T 5 A #%= FH 28 & 7 B 1 H

HE—N (BEs) HETEOERICEEZTROBEENRTE

(PHEHEBR) PREFGEHISEEFRET
(BAHEHR)
[ %] EEREK

0EFEHRDE BlEMEREERBBEAENMDEEDN, HAREFEXZA TS,

0FEHROEE - @%@fﬁéﬁﬁﬁﬁrﬁf:meﬁtw—%“wb“rﬁﬁ%#ﬁu$#$ﬁafﬁsmimtmiﬁm

- REFENENROBAEELTHRLERREL, VE—4—1 B2 TS,

- BSHRGHEOFICESAMEEOBVDEMKEERNATHOA TS,

OEABEK HRAD-SEETER-Y—ERDRIE

OBRDEYE
ZETRUGEHBHAFENRICREHRIET 50 FROZFITHRLE-TEEEMERERD RV
X DEHEITO>TLEET,

OBMEDaARMFH) H27 H28
2 797,867 551,275
RE 755,848
AEE (A) 76,800 73,400
REM (B) 307 357
FHREFEXXIIRE+AB) 832,955 625,032
OBUEKDIGIE
BURIERE B Ej;;’gﬁ FE H27 H28
MIGREREERTET D, BiZ RIE TERDIER
=& VERAER5E T eA%E. TRRRERD
BiE
EHE
BiE
i

O 274 FE D BUR Tl (BERDHEE)
ZETCRUGEHBHNAFZEMRICREHRIET 570 FROZFISHEL-HEEZEMERERD RV
M DBIREITOTLEFT .

OF 274 O BUR T (BER DR - 3RE)
<EH> HEEL

RETCRLGEHBHRFENRICRERK T OO, RROEFBICH G LE-TIEEEETI-
OIC. TERERLERELEL -, F-. BOFIREHREHIEICEYAA T, KEEKEE)
HEEHNLEL,




FEGEI8LEF

(EEHES)
01021002 01731000

OBERERD-DICEMYT EEE—

th RENFETIH

CEEED)

(BEEH)
WA f£ FRL 28 & 7 A

(fEmB)

1 H

XA

BB

R 8% I bl

PV kil

~ i

aRb
(FM)

E=XE
(FM)

AT

IE

BiIH BIH
(31h) | (26h)

JEEE

e
(FM)

hREIFEHIHER

O

625,032

551,275

7.0

3.0

2.0

3.0

357

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

At

625,032

551,275

7.0

3.0

20

3.0

357

XA L EIm(FM)IEE7,000 BEAN31)3,600 BIERN26)2,600 IE = 22,800




: (BEHEES) (BHE) (BEEHE) (e B)
FRE284F & 0102 10 02 01731000 01 R EFE 5 WA #1%= Fk 28 & 7 B 1 H

EES A (FExe) hREEHEEL
OFXHM-FERRE

RETRLDGEHBENRFETRICZRERIET -0 BFROBFBICHIEL-HISEERVERDEHREE
ToTLEFT,

CEXNHE

ARENRRAOHIRELT, BROBEVGHFEER - RFICEVABRLTHSEOEEEEEZITLET,

FRTEEICRELLIMSEERE L. ARERVTBEGREN—AELY, THOME DT ORE. #
BEsRIE DA M, ISR DOERFOEEDOHYAEITONT, BREBBWERZH>TRET SRLELTIS
BEDEHDIERHTY  SRICOVTIE, TIGRERL IITRSN RN LGER - EEEZRY ., H-ES
HAHHFENIEOBEZBIEL T, TRREZEALEAMNBRETEEERELET .

OEXNHE
AR BTFE SHES  BBERS RIS o | L
AR | =ar= & G HEX MBS EE
_ o i ENFEMiGE- RN TP RESE _
H27 !'%?JI]ZKH-I- /DE%%(%@{'HJ) Fﬁi%%}%%ﬁ“ O
OEEDMIRL H27 H28
EX= 797,867 551,275
FREEM RE 755,848
EH-BEXZH
i
Z Dt 386,640 188,209
— AR EATR 369,208 363,066
—REEHEAE
ANGEGMNE) (FA) 307 357
AGEE (FA) 76,800 73,400
E# 8.0 7.0
BERG3T) 2.0 3.0
AL B 1E F(h26) 20 20
JEEE) 3.0 3.0
OEBEENIEIE (H30: E AR EKRERE . H3: KABKREREE. H36: EXHEEKRERE)
FHEEXTE-BERRE B EA) BEHEBERASR = AERRIEBNo
TEREREEZERTET 5, -
FpE H27 H28 H30 H31 H36
B1ZE EE IREDOER
EiEE VERVEX5E T |6 A%, TREMMS
FHEETE-BERRE BEEA) BAEEBERASR = AERERIEBR N
FpE H27 H28 H30 H31 H36
B1Z{E
=iEE
FHEETE-BERRE BEEA) BAEEBRERAR = AERRIERN
FE H27 H28 H30 H31 H36
BiZ{E
E=EE
FLEETE-FERE FBIZ(HEA) HREHRERAR ELHRIERN
FE H27 H28 H30 H31 H36
B1ZE
e




(BEHEES) (B%E) (BEEH) (e B)
010210 02 01731000 R REFET S WA Ff1E F 28 & 7 B 1 H

OFRTERE DB LT
" EHROIEENEEOHE

FR28%EF

ARESSRRADOHRALLT, REROBYGHFER - RFICKVHBLGHEOEHEEEEITVET T,
SHROTGEEERHT RNEER2IEEICHIEREREEZRELFT.

- BEEORRLRE

BIEOEKRE

| SHEEL

AHEHRRBEOWRELT, BEROBVLHFEE - RTFICKYNTBORBLEEEEEZTVEL. £, $&0OH
i%f"é;"&ﬁ?ﬁ?"*‘ﬁ ERTHRREGETIEEEREREEERT. SEOTHEEDKEHLLIMGREREEZERE V-
LFEL=

- EXOHELREL
ETTE
AEE BR | EE A BERRBEK AT BK

CESENRRBEOIRELT, BEOBEYGHFEERVEREBETVEVLCEEEEEZRRL .
TS EEDIRHERAHREREIZREL

SHROARME

AEE ®HE NEE EOM /) EEE OBRK AT BR
ERARARBORALLT, BYLHROMBEERUHRERESRGLEBEE LD T,
TERERLCEIE THREICAG THISERELHEL. REARGERNSED T,

"EXDHHE

K EE i S IR E WO mReIEEEGEY) |




(ERR)
¥k 28 &£ 7 B 1 H

CEEED) (BfE#E)
BAMGEIETE  #SH R

(B%4%) HSEMBEDFESILIZEATREOBEEFDRE
(PHEBSR) LEH-HIGEXENIRE

(BEES)
0102 1003 01735000

HFE=—F

FERL284E[F

(BEEEER)
[958 EERE
0FEHZDE BlEM LR EUERRBATENDOEEN, HAEFEXZ TS,
0FEHROEE - @%@fﬁéﬁﬁﬁﬁrﬁf:meﬁtw—%“wb“rﬁﬁ%#ﬁu$#$ﬁafﬁsmimtmiﬁm
- EHEMNEMOBAESLTHLEERRL, VE—4—AEX TS,
- SHEHEHOFEIZLAMANEEOS VD EMKEENTHOA TS,
OEKKE (EEHIOREEIC'TEEXRITIEMKEE
OBEDHME
gﬂfgwﬁ@:—x‘lzmiét&x HEMBZEXNICRELBAZHRICHAL. R RELBDTERERIR
OBEDNDIANFH) H27 H28
FE 268,744 269,516
RE 245,931
ANEE (A) 37,600 38,600
$REM (B) 283 305
FRRBREBFEXILRE+AB) 283,814 308,421
OBENDIEE
- 4 4o H36
BURIEE =X v 5 iE(E FE H27 H28
MmN ks (FH) BiE 5,000,000 5,000,000
FH 5,000,000 T 6,147 524
B2
e T
BZ
e
OEF2TFEDBUEREHE (BEEOBE)
_ﬁ;gwﬁw:—x‘l:nﬁ\iét&x hEHEEZERCREGSBAZHRICHAL. R -RELBDFTEEER
Oiﬁkﬂﬁ?@f&%uﬂﬁ(ﬂ%@ﬁ& FRRE
=HiE@EL
FHEODEOD_—XI A58, thEMEZRERICBELGBAZHRICHEL. RD-ZRE2HEBD
FEREEHL-,
BT

BHERFEOZMEICKYERNDOREBEETICALRVWSIILEICISLTEBREIERZ

p—~

172,




: (EEES) (4B432) (BAEE) (FERLE)
FR2EFE o1 021003 01735000 BWMAEATS SE R#H TR 28 £ 7 A 1 B

OBERERD-DICEMYT EEE—

(::IFZF) ?:F%E; { AI1 (iﬁm)
M M B{ER BEHA . M
ER 51 (26n) R

308,421 269,516 5.0 1.0 305

XA

~ i

RED 3
RED
PV kil

O

1 |LEG-TIBEX

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Sl 308,421 | 269,516 5.0 1.0 305

XA L EIm(FM)IEE7,000 BEAN31)3,600 BIERN26)2,600 IE = 22,800



(BEES)
01021003 01735000 Of

FxX>—F

L2845 [F

(#EHR)

(BfE#E)

BRAthAESETHS BH FAR
(B%4) BB -HEEE

(ERkB)
¥k 28 &£ 7 B 1 H

CEXHM-EERZR
?50)@@:—2‘(:5&%67‘:&)\ HEMEZEARCREGRAZHRICHIEL. RID-RELGBOREEEES
OCEXDHE

(E£EB] HBDEMALFOERERD., LB BETEOON-BRAGFEREICERLE-LOERAPE AL

LTiBESE D,

(€] BRORELMSHEDI=H, EHON-BYEIESEETIHLEE-BET D,
(REEHE] RETESICLIBEVLEET, TRICREGLEBRAZHIGL T
(FL—HEUT1—] BHRBINES CEMGEDRREFEEITEOILIRAICHINRE FTRFETZET

Do
NEE
RIBEREICKBEYANDRFE
FlEE
FEFEHE
OEXNME
MMEE KTFE RHES  BERS BILESE e Be | iz
=" § ! iR | HER | BE
LB - HFETIGE - ERTE
HA #0285 - BASEt BAEH(FOM) | BSEA-EWRTHHAESTES 0 — @)
% et
OEXMNIXL H27 H28
5 268,744 269,516
FRETH RE 245,931
E-EXH
&
FDith 5,568 4,423
— B4R 139,879 140,641
—REEHEAE 100,484 124,452
ANEEERNE) (FH) 283 305
AGE (FH) 37,600 38,600
1ER 5.0 5.0
B{EANn31) 1.0
— B{ERH26) 1.0
EEEH
OFEXNIBEHI: FAHHBEREE, H3 : LEHBEREE, HI6:. EXHERREE)
FHEXTE-FERRE EEEA) HREHBEERAR EREEIEBN
misEkE (FH) -
FE H27 H28 H30 H31 H36
HiZ{E 5,000,000 5,000,000
EiEE 6,147,524
FHEXTE-FERRE EEEA) HREHEERAR EREEIEBN
FE H27 H28 H30 H31 H36
HiZE
EiEE
FHEBXTE-FERRE EE(EA) REHRESRAR ESEKIERN
FE H27 H28 H30 H31 H36
HiZE
EiEE
FHEXTE-FERRE EE(EA) REHRESRAR ESEKIERN
FE H27 H28 H30 H31 H36
HiZ{E
EiEE




(BEHEES) (B%E) (BEEH) (e B)
01 02 10 03 01735000 BAMAEHS RS 8 R FERK 28 £ 7 A 1 H

OFRTERE DB LT
- PHRIIEENDEEOBRE

FR28%EF

[t%g@igiﬁ%)féiﬂb\foﬂlbﬁﬁ’é%&i EEGATEDON-BRRABEREICEBRLI-LOERALIHIAL
LTHREBSE S,

(+)] BRADORELGMEHADI=H, EOoN-HEYEIEZETI HLIEE-BEET D,

(REEE] RETEZICLIEYLEET, TRICRELEBRAZHIGEL TV

(FL—HEYT1—] BEEEANESCEMGEDBEREFERICEDOIIRAICSHANRE T TRTZET

Do

NEE
RIFIREICKDEYANDERF
FliHE

FETE

- BEEORRLRE

BIZDERE
HERY

;&%] MISDEMNOFPLEERD ., EBBETEDON-BERABEREICEHRLEZLOEZRAPHIRNEL TRESE
[£)] BRORLLEREED:D. EHLNI-LYBAEETTSL5EE - BELIER. FON-,

(REEE] REEEEICLIEYLGERT, MRICREGBAZMIELTL .

(Ffo—HEUT —] BEFRBIESOCEBLGEDEREHABEITEHILIBAICENREM T TREEITo-

AR
BHEEDOZMHEICIYBRADREETIZALRNLILEITELTEREIEZT.

- BEQWELREL
ETTE
AEE B | EE 7 BERR BRK AT

SHROARMKE

XEH BRK  MEE /| EEE OBRK AT BK

"EXDHHE

K EE i S IR E WO mReIEEEGEY) |




